
UCHWAŁA NR II.20.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baruchowo w głosowaniu jawnym na 
przewodniczącego Komisji wybiera się radnego Pana Wojciecha Słowińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 grudnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432

Id: 810D81CC-503D-4938-9492-20E672D85E0E. Podpisany Strona 1




